
Projektas 

Nr. TSP-165 

2024-09-05 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2024 m.  rugsėjo   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn Kazlų Rūdos savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį turtą – vietinės reikšmės kelius / gatves, 

nurodytus šio sprendimo priede.  

            2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m.              d. sprendimo 

Nr. TS- 

priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO (VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ / GATVIŲ) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio / 

gatvės 

Nr. 

Unikalus numeris 
Kelio / gatvės pavadinimas, adresas 

Kelio /  

gatvės 

ilgis, km 
 

1.  KR0042 4400-6328-6666 Pušyno g., Viliūšių k., Kazlų Rūdos sav. 0,062 

2.  KR7055 4400-6335-9410 
Pravažiuojamasis kelias tarp Marijampolės g. 

ir Sūduvos g., Antanavo k., Kazlų Rūdos sav.  
0,231 

3.  KR7263 4400-6323-6536 Tujų g., Būdos k., Kazlų Rūdos sav.  0,246 

4.  KR7203 4400-6306-2893 Vinkšnupių g., Jankų k., Kazlų Rūdos sav. 0,221 

5.  KR7265 4400-6323-5854 
Privažiuojamasis kelias prie parduotuvės 

Liepų g., Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 
0,116 

6.  KR8028 4400-6331-1857 
Daumanto g., Kazlų Rūdos mst., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,242 

7.  KR0048 4400-6332-3691 

Pravažiuojamasis kelias prie Lauko g. nuo 

Mokyklos g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 

0,650 

8.  KR0665 4400-6320-2908 Griešių g., Griešių k., Kazlų Rūdos sav. 1,003 

9.  KR7266 4400-6323-6551 Pievų g., Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,454 

10.  KR0662 4400-6318-3713 Paupio g., Kazlų Rūdos sav. 1,236 

11.  KR7252 4400-6316-3164 Beržų g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav. 0,742 

12.  KR0670 4400-6331-8392 Jūrės g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav. 0,712 

13.  KR7059 4400-6336-4796 Saulėtekio g., Antanavo k., Kazlų Rūdos sav. 0,222 

14.  KR7052 
4400-6299-3466 

4400-6299-3455 
Šešupės g., Antanavo k., Kazlų Rūdos sav. 

0,093 

0,529 

15.  KR7233  4400-6314-1522 
Mokyklos g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos 

sav. 
1,445 

16.  KR7260 4400-6323-6522 Gandrų g., Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,233 

17.  KR0642 4400-6331-1946 

Pravažiuojamasis kelias tarp Mokyklos g. ir 

Zariškių g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos 

sav. 

0,492 

18.  KR0623 4400-6331-1902 
Miško g., Didžiųjų Zariškų k., Kazlų Rūdos 

sav. 
1,038 

19.  KR0621 4400-6331-1879 Alyvų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sav. 1,303 

20.  KR7158 4400-6328-7318 Dainavos g., Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav. 0,455 

21.  KR7211 4400-6328-7330 Miško g., Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,463 

22.  KR7157 4400-6328-7274 Rytų g., Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav. 0,267 

23.  KR7207 4400-6328-6655 Aušros g., Jankų., Kazlų Rūdos sav. 0,291 

24.  KR7159 4400-6328-7320 
Kelias į kapines, Plutiškių k., Kazlų Rūdos 

sav. 
0,238 

25.  KR0698 4400-6324-2837 Tiesioji g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav. 1,897 

26.  KR0679 4400-6324-2878 Liepų g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 0,922 



27.  KR7156 4400-6325-7774 Pievų g., Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav. 0,709 

28.  KR7264 4400-6323-6540 Laisvės g., Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,334 

29.  KR0201 4400-6304-8326 Kaštonų g., Antanavo k., Kazlų Rūdos sav. 0,886 

30.  KR7223 4400-6314-1499 Gėlių g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,178 

31.  KR7204 4400-6306-2882 Gėlių g., Jankų k., Kazlų Rūdos sav. 0,224 

32.  KR7230 4400-6313-4472 
Pravažiuojamasis kelias tarp Ateities g. ir 

Vilties g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 
0,112 

33.  KR7259 4400-6310-2267 Sodų g., Jankų k., Kazlų Rūdos sav. 0,555 

34.  KR0617 4400-6299-6003 
Privažiuojamasis kelias prie žalųjų atliekų 

aikštelės, Mūriniškės k., Kazlų Rūdos sav. 
0,224 

35.  KR0101 4400-6390-6120 
Klevinkalnis–Mokyklos g., Plutiškių k., Kazlų 

Rūdos sav.  
1,119 

36.  KR0053 
4400-6352-8358 

4400-6378-8216 

Pravažiuojamasis kelias nuo Paupio g. iki 

Beržų g., Nendrinių  k., Kazlų Rūdos sav.  

1,455 

0,105 

37.  KR0050 4400-6352-8369 
Privažiuojamasis kelias prie Kazliškių g. nuo 

kelio 2610, Kazliškių k., Kazlų Rūdos sav. 
0,395 

38.  KR0102 4400-6385-5785 Klevinkalnis–Elniakalnis, Kazlų Rūdos sav.  2,011 

39.  KR0620 4400-6390-6130 

Privažiuojamasis kelias prie Būdelės k. nuo 

kelio 230 Mauručiai–Vinčai–Puskelniai, Kazlų 

Rūdos sav.  

1,754 

40.  KR0203 4400-6390-6116 Antanavas–Gaisriai, Kazlų Rūdos sav. 0,773 

41.  KR0630 4400-6347-3436 Kazliškių g., Kazliškių  k., Kazlų Rūdos sav. 1,004 

42.  KR0630 4400-6340-9156 Kazliškių g., Kazliškių  k., Kazlų Rūdos sav. 2,497 

43.  KR7222 4400-6314-1511 Pašilės  g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,655 

44.  KR7256 4400-6316-3216 Tvenkinio g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav. 0,452 

45.  KR7008 4400-6320-2926 Lauko g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sav. 0,515 

46.  KR0669 4400-6318-3702 Liepų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sav. 0,950 

47.  KR7253 4400-6316-3175 Tylioji g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav. 0,332 

48.  KR7208 4400-6306-2906 Kaštonų g., Jankų k., Kazlų Rūdos sav. 0,233 

49.  KR7226 4400-63183679 
Privažiuojamasis kelias prie užtvankos, 

Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 
0,170 

50.  KR0205 4400-6304-8330 Miško g., Plioplių k., Kazlų Rūdos sav. 0,530 

51.  KR7258 4400-6333-6090 
Pravažiuojamasis kelias nuo kelio KR0033 iki 

kelio KR0645, Kazlų Rūdos sav.  
0,235 

52.  KR7153 
4400-6299-3499 

4400-6300-9963 
Liepų g., Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav. 

0,548 

0,183 

53.  KR7058 4400-6299-3477 Taikos g., Antanavo k., Kazlų Rūdos sav. 0,353 

54.  KR7229 4400-6299-3488 Vilties g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,486 

55.  KR7205 4400-6306-2917 Beržų g., Jankų k. Kazlų Rūdos sav. 0,424 

56.  KR0613 4400-6299-3511 
Privažiuojamasis kelias prie Višakio upės nuo 

kelio 2612, Skindeliškės k., Kazlų Rūdos sav. 
0,555 

57.  KR7206 4400-6310-8272 
Privažiuojamasis kelias nuo kelio 3816 iki 

Beržų g., Jankų k., Kazlų Rūdos sav. 
0,212 

58.  KR0614 4400-6299-1893 
Privažiuojamasis kelias prie Trakiškės k. nuo 

kelio KR0610, Kazlų Rūdos sav. 
0,514 

59.  KR7220 4400-6320-2930 Tujų g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav. 0,289 

60.  KR0612 4400-6299-3500 Tvenkinio g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav. 0,650 

61.  KR0035 44006333-6158 Ąžuolų g., Viliūšių k. Kazlų Rūdos sav. 0,962 



62.  KR0035 4400-6350-1962 Ąžuolų g., Viliūšių k., Kazlų Rūdos sav.  0,100 

63.  KR0035 4400-6333-6169 Ąžuolų g., Viliūšių k., Kazlų Rūdos sav. 1,564 

64.  KR0681 4400-6325-7763 Pievų g., Krūvelių k., Kazlų Rūdos sav.  0,635 

65.  KR0049 4400-6332-3680 

Pravažiuojamasis kelias nuo Miško g., 

Didžiųjų Zariškių k., iki Serbentų g., Guobų 

k., Kazlų Rūdos sav. 

1,273 

66.  KR0049 4400-6333-9842 

Pravažiuojamasis kelias nuo Miško g., 

Didžiųjų Zariškių k., iki Serbentų g., Guobų 

k., Kazlų Rūdos sav. 

0,576 

67.  KR0643 4400-6340-8337 
Privažiuojamasis kelias prie degalinės nuo 

kelio 230, Kazlų Rūdos sav. 
0,221 

68.  KR0638 4400-6340-8326 
Privažiuojamasis kelias prie Ąžuolų Būdos 

kapinių, Kazlų Rūdos sav. 
0,134 

69.  KR0047 4400-6331-1957 
Privažiuojamasis kelias prie Povabalkės k. nuo 

Alyvų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sav. 
1,537 

70.  KR7257 4400-6340-8315 
Kelias į mokyklą Bagotosios k., Kazlų Rūdos 

sav.  
0,107 

71.  KR7053 4400-6338-4778 Sūduvos g., Antanavo k., Kazlų Rūdos sav.  0,183 

72.  KR7221 4400-6320-2940 
Smėlio g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos 

sav.  
0,356 

73.  KR0699 4400-6324-2804 Beržų g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav.  1,018 

74.  KR0051 4400-6335-6318 Šilo g., Agurkiškės k., Kazlų Rūdos sav.  0,996 

75.  KR0051 4400-6335-6329 Šilo g., Agurkiškės k., Kazlų Rūdos sav. 0,081 

76.  KR0694 4400-6325-7752 Girios g., Agurkiškės k., Kazlų Rūdos sav. 0,285 

77.  KR0694 4400-6327-9618 Girios g., Agurkiškės k., Kazlų Rūdos sav. 1,504 

78.  KR0605 4400-6393-6322 
Privažiuojamasis kelias prie Kuciškės k. nuo 

kelio 2640, Kazlų Rūdos sav.  
2,124 

79.  KR0627 4400-6403-6911 
Privažiuojamasis kelias tarp kelio 2606 ir kelio 

KR0620, Kazlų Rūdos sav. 
1,254 

80.  KR0628 4400-6393-6309 
Privažiuojamasis kelias prie Alksniškių k. nuo 

kelio 23, Kazlų Rūdos sav. 
1,585 

81.  KR0604 4400-6393-6310 
Privažiuojamasis kelias prie Šliurpkiškės k. 

nuo kelio KR0604, Kazlų Rūdos sav. 
1,139 

82.  KR0608 
4400-6403-6922 

4400-6401-7205 

Privažiuojamasis kelias prie Berštupio k. nuo 

Pušyno g., Kazlų Rūdos sav. 

3,053 

0,659 

83.  KR0610 4400-6406-7818 
Privažiuojamasis kelias prie Kazlų I k. nuo 

kelio 2612, Kazlų Rūdos sav. 
6,143 

84.  KR7224 4400-0352-8390 Kazlų g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav.  0,108 

 

 

_________________ 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TURTO VALDYMO IR ŪKIO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

      
 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2024-08-26 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 2022 m. liepos 8 d. įsigaliojo 

Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo nauja redakcija 

(toliau – Įstatymas), kurioje nurodytą valstybės turtą savivaldybės savo nuosavybėn perima ne 

perdavimo-priėmimo aktais (kaip buvo iki minėto įstatymo naujos redakcijos), bet savivaldybių 

tarybų sprendimais. 

Įstatymu nustatomas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas, 

pagal kurį savivaldybių nuosavybėn Įstatymu priskirtą valstybės turtą savivaldybės perimtų 

savivaldybių tarybų sprendimais. Savivaldybės tarybos sprendimas yra pripažįstamas tinkamu 

pagrindu Nekilnojamojo turto registre įregistruoti savivaldybės nuosavybės teises į joms perduotus 

valstybės nekilnojamojo turto objektus. 

Vadovaujantis Įstatymu, savivaldybės nuosavybėn perimamas turtas, kuris yra registruotas 

savivaldybės apskaitoje ir faktiškai buvo savivaldybės teritorijoje iki 1998 metų bei iki šiol nebuvo 

perimtas savivaldybės nuosavybėn. 

Vadovaujantis įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, sprendimo projektas ne vėliau kaip prieš vieną 

mėnesį iki jo svarstymo savivaldybės tarybos posėdyje paskelbiamas viešai savivaldybės interneto 

svetainėje www.kazluruda.lt. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktas, 15 straipsnio 

2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn 

įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktas, 2 dalis, 4 straipsnio 1 dalis. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Neregistruotas nekilnojamasis turtas (nurodytas sprendimo projekto priede) 

bus įregistruotas nekilnojamojo turto registre. Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto projektas: 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

5. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

mailto:zus@kazluruda.lt
http://www.kazluruda.lt/


 2 

6. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

8. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

9. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: |Nėra 

10. Tarybos sprendimas įsigalioja: |teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

12. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra. 
 

 

   

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Ingrida Černiauskienė 
 
 

 

I. Černiauskienė, tel. (8 343)  95 188, el. p. ingrida.cerniauskiene@kazluruda.lt 


